
 

 

 
Hilkka ja Tuomo Ovaska 

valmiina vastaanottamaan iltamavieraita 
Valmiina ollaan keittiössäkin. Kaija Tuomala 

viimeistelemässä kahvikattausta.Väliajalla tarjoiltiin 
höyrynakkeja ja mehua 

  
Mar i Ovaska pyörittää vokkia ja villalankaa syntyy. 
Asta Hilska puolestaan esittelee neulakintaan tekoa 

markkinaväelle 

Eine Kinnunen lennätti pitsinnypläyspalikoita 
sujuvasti haastamisen lomassakin 

 
 

Tuohinen sormus ja lempeni vaan, ne kestävät yhden 
illan kerrassaan ....Tapio Lyyra sai vääntää 

tuohisormuksia vieraille ihan tosissaan 

Ainakin Aili K oskisen kotimaisten sienikeittojen ja 
kastikkeiden maistiaisjonossa riitti asiakkaita 



 
 

Arpajaispöytä oli j älleen kerran aivan mahtava 
 

... ja Munukoiden mehut ja leivonnaiset päätyivät 
vauhdilla parempiin suihin 

 

 
 

Sukuseurojen omien tuotteiden myyntiti skill ä oli 
vähän hilj aisempaa 

 
Sukuseurojen puheenjohtajat Tuula Fokin ja 

Helmi Munukka lehdistön tentissä 
 

 

 
 
 
 

 

 
Seremoniamestari Raimo K Munukka piti langat hyvin 

hyppysissään 

 
ja soittajat ja laulajat laulattivat ja tanssittivat yleisöä 

malli kkaasti 
 
 



 

 

 

 
 

Pelmahtaj illa riitti tarinointia, murrelausuntaa ja 
huumoria jokaiseen makuun 

 
Joanna ja Josefina Ovaska esittivät laulut 
Pohjantähden alla ja Heaven Oll i Nurmisen 

kitarasäestyksellä 
 

 

 

 
Hämäläistytön ja karjalaispojan vuoropuhelua 

Mir ja Nurmikar in ja Asko Munukan esittämänä 

  
Jymylinna oli täpötäynnä iltamavieraita 

 

 

 

 
 
Haastamista ja vuoropuhelua pidettiin myös ... 

 
... kahvikupposen ääressä 



 
 

Mitähän seuraavaksi onkaan tulossa 
 

 
 

Iltapäivän varsinaisessa vetonumerossa Munukat ja Ovaskat ottivat mittaa toisistaan köydenvedossa 
sukuseurojen puheenjohtajien Helmi Munukan ja Tuula Fokinin toimiessa rajatuomareina. 

Munukoista joku yritti vetää paljasjaloinkin, mutta meidän Esko Ovaska pisti vielä paremmaksi 
 ja oli varustautunut kisaan lenkkarein. Niinpä voittomme oli varma.  
Koska molemmat suvut olivat lopuksi kasassa samassa päässä köyttä,  

niin seuraavat iltamat järjestäneekin sitten Yhtäköyttä-yhdistys. 
 
 


